novantaquattro pastelli al giorno. Se ogni scatola di pastelli
contiene trentaquattro pastelli, quante scatole piene produce
la macchina al giorno?

394:34 = 11 r20

4) Ogni casa che costruisce un falegname ha bisogno di
trentotto prese elettriche. Se comprasse prese trecento
cinquantadue, quante case coprirebbe?

352:38 = 9 r10

5) Una scatola di lampade costa $ quarantasette. Se avessi
trecento tre dollari e comprassi più scatole che puoi, quanti
soldi ti sarebbero rimasti?

303:47 = 6 r21

6) Un costruttore aveva bisogno di acquistare chiodi
quattrocento nove per il suo ultimo progetto.

[...]

novantaquattro pastelli al giorno. Se ogni scatola di pastelli
contiene trentaquattro pastelli, quante scatole piene produce
la macchina al giorno?

394:34 = 11 r20

4) Ogni casa che costruisce un falegname ha bisogno di
trentotto prese elettriche. Se comprasse prese trecento
cinquantadue, quante case coprirebbe?

352:38 = 9 r10

5) Una scatola di lampade costa $ quarantasette. Se avessi
trecento tre dollari e comprassi più scatole che puoi, quanti
soldi ti sarebbero rimasti?

303:47 = 6 r21

6) Un costruttore aveva bisogno di acquistare chiodi
quattrocento nove per il suo ultimo progetto.